виробів, зокрема з урахуванням обсягу видатків
Замовника, а саме:
- Внести зміни до п. 3.2. договору № 64 від
19.02.2021 р., сума якого складає 86547,00 грн.,
зменшивши її на 10000,00 грн. та викласти п. 3.2. в
наступні редакції: п. 3.2. Ціна цього договору
становить 76547,00 грн. (сімдесят шість тисяч
п’ятсот сорок сім гривень 00 копійок).
- Внести зміни до СПЕЦИФІКАЦІЇ. СПЕЦИФІКАЦІЯ
в новій редакції додається до цієї Додаткової угоди
та є невід’ємною частиною договору (Додаток до
Додаткової угоди № 1 від «26» 11. 2021р.).